
ЧЕРКАСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 26 

ІМ. І.Ф. МОМОТА 

ЧЕРКАСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ  ЧЕРКАСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

02.06.2025             м. Черкаси        № 29/У 

 

Про зарахування  учнів  

до 1-их класів на 2025/2026 н. р.  

 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

освіту», відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

05.05.2018 за № 564/32016, рішення виконавчого комітету Черкаської міської 

ради від 15.05.2018 № 382 «Про закріплення за закладами загальної середньої 

освіти міста Черкаси територій обслуговування», наказу департаменту освіти та 

гуманітарної політики Черкаської міської ради від 21.03.2025 № 173 «Про 

зарахування дітей до 1-их класів закладів загальної середньої освіти», наказу по 

закладу освіти від 24.03.2025 № 92 «Про зарахування дітей до 1-х класів у 2025 

році», заяв батьків, копій свідоцтва про народження дитини, оригіналів 

медичної довідки за формою первинної облікової документації № 086-1/о 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати з 02.06.2025 до складу учнів 1-го класу: 
 

1. Абдулаєва  

2. Аргунова  

3. Бабич  

4. Бабія  

5. Бердегу  

6. Бибика  

7. Бірюкову  

8. Болобан  

9. Будякову  

10.  Видиш  

11.  Воротиленко  

12.  Гарбара  

13.  Гончарук  

14.  Горбаня  

15.  Горбенко  

16.  Григоренка  

17.  Давиденко  

18.  Дейнегу  

19.  Дімітрову  

20.  Доброчинську  

21.  Дунаєва  

22.  Заболотну  

23.  Запасного  

24.  Зарнадзе  

25.  Зоріну  

26.  Киричук  

27.  Кленшина  

28.  Ковальову  

29.  Комишана  

30.  Коропа  

31.  Кравченка  

32.  Кравчука  

33.  Кулика  

34.  Ліщенко  

35.  Малик  

36.  Матвієнка  

37.  Мельничук  

38.  Московича  

39.  Мусієнка  

40.  Надточія  

41.  Нарижну  

42.  Нечаєву  

43.  Нечипоренка 



44.  Осадчу  

45.  Паука  

46.  Погорілу  

47.  Руденка  

48.  Савранського  

49.  Савченка  

50.  Саєнка  

51.  Сергієнко  

52.  Середу  

53.  Сидоренка  

54.  Тарана  

55.  Ткаченка  

56.  Тузовську  

57.  Удода  

58.  Фільченка  

59.  Хантуліна  

60.  Харитонову  

61.  Чубсу  

62.  Шевченко  

63.  Шепель  

64.  Шундрик  

65.  Якименка 

66.  Якимина  

67.  Ярового  

68.  Яшатова  

 

2. Педагогу-організатору Сергієць Людмилі Олександрівні оприлюднити 

02.06.2025 на інформаційному стенді та сайті закладу освіти список 

зарахованих учнів, інформацію про кількість вільних місць. 

3. Секретарю школи Сайчук Галині Іванівні зробити відповідний запис у 

алфавітній книзі. 

4. Контроль за виконанням  наказу покласти  на заступника  директора з 

навчально-виховної роботи Ільяхову Тетяну Семенівну.   

 

 

 
 


